
10-ti denní cyklistické putování pro všechny, bez rozdílu věku, 
fyzické kondice …
Tato akce s dlouholetou tradicí – letos se koná již 26.ročník - je 
určena pro jednotlivce, oddíly, ale i pro rodiny s dětmi. Během 
putování poznáváme krásy nejen naší vlasti. 

Termín akce: 3. – 12.července 2009
  Prezentace účastníků probíhá 
v Integrované střední škole technické, K učilišti 2566, 276 01 Mělník

  od 3.července 17 hod. do 4.července 9 hod.

Letos jsme pro vás připravili trasy v této oblasti:
  3.7. -   4.7.  Mělník
  4.7. -   5.7.  Úštěk
  5.7. -   6.7.  Jedlová
  6.7. -   8.7.  Šluknov (2 noclehy)
  8.7. -   9.7.  Hrádek nad Nisou
  9.7. – 10.7.  Osečná – Lázně Kundratice
10.7. – 11.7.  Bakov nad Jizerou
11.7. – 12.7.  Všetaty
12.7.  dojezd Mělník

Na každý den jsou připraveny krátké a dlouhé trasy; přesto doporučujeme vlastní mapy !
Účastníci neputují v organizovaném pelotonu, ale dle individuálních možností, chuti a kondice.

V rámci startovného jsou poskytovány následující služby:
- ubytování na tábořištích ve vlastních stanech, případně ve školách na vlastních karimatkách
- přeprava zavazadel a táborového vybavení po celou cestu (limit zavazadel – 18 kg na osobu)
- odvoz zavazadel z nádraží a na nádraží dle dohody
- bezplatný servis kol (účastníci hradí pouze materiál)
- propagace, mapová dokumentace, itinerář denních tras
- účastnický list
- zdravotnický doprovod
- dále lze po dohodě zajistit a nabídnout:

• vhodné místo pro zaparkování vašich aut
• tričko s motivem „Prázdniny na kole“

Během 7.-8.července vedou etapy přes Německo a Polsko, 
proto doporučujeme zahraniční připojištění !

Startovné:
1.700,- Kč; do 18-ti let 800,- Kč
Akce je omezena 120-ti účastníky. 
Došlým přihláškám s dokladem o 
zaplacení je uděleno pořadové číslo, 
po překročení limitu se přihlášky a 
startovné vrací !
Startovné poukazujte na účet č.: 
0441933359/0800; var.s.3102
Pojištění a bezpečnost je individuální 
záležitostí každého účastníka. Za 
nezletilé zodpovídají zákonní zástupci.
Stravování z vlastních zásob 
nebo v restauracích.

Máte-li jízdy schopné kolo – ať už silniční, trekové nebo horské - a 
chcete-li prožít pohodové dny na kole, odreagovat se od starostí a 
poznat nové kamarády, tak pojeďte s námi – my totiž jezdíme pro 
radost!

Další informace a možnost přihlášení – viz pořadatel akce.
Pořadatel akce:
TJ Turista Kutná Hora
Cykloturistický kroužek L&L Podolákovi, Pod Tratí 102, 284 01 Kutná Hora
tel.: 327 515 594 (večer); mail: kola@fitis.net nebo l.podol@seznam.cz ; http://kola.fitis.net


